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Wg rozdzielnika 
 

Szanowni Państwo  

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań   

z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 

ZESTAW NR 1 

Pytanie nr 1: 

(…) 1. W warunkach umownych w par. nr 13, zapisano, że rozliczenie robót nastąpi na podstawie faktur 
częściowych i faktury końcowej. Brak jest informacji na temat w jakich odstępach czasowych Wykonawca 
może wystawiać faktury częściowe. Prosimy więc o potwierdzenie ,że Zamawiający dopuści wystawianie 
przez Wykonawcę faktur częściowych co miesiąc. 
 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający dopuszcza rozliczenie zadania fakturami częściowymi raz w miesiącu wystawianymi na 

podstawie protokołu odbioru wykonanych robót, obmiaru robót i częściowego kosztorysu powykonawczego 

z zastrzeżeniem  § 13 ust. 2  wzoru umowy (zał. nr 9 do SWZ). 
 

Pytanie nr 2: 

W paragrafie 10 wzoru umowy Zamawiający zapisał ,że "Harmonogram płatności ze środków JSW S.A. 

w poszczególnych latach zostanie ustalony z Wykonawcą po podpisaniu umowy." Czy Zamawiający może 

odpowiedzieć, czy płatności z tych środków wg ustalonych limitów na poszczególne lata, będą mogły być 

wystawiane jako faktury częściowe w odstępach miesięcznych? Pozdrawiam (…). 
 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuszcza rozliczenie zadania fakturami częściowymi raz w miesiącu wystawianymi na 

podstawie protokołu odbioru wykonanych robót, obmiaru robót i częściowego kosztorysu powykonawczego 

z zastrzeżeniem  § 13 ust. 2  wzoru umowy (zał. nr 9 do SWZ). 
 
 

Podstawa prawna: 

• art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
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